TARAPACK

Zona/Pais Guatemala
Importador IMPOBESA

Cédigo V2054020

Linea Gran Reserva
Formato 750

Descripcion CET-GRAN_RESER-IM2-ME-750-GUA-IMPOBE-(X)

Fecha 05/08/14

(6L
5L
6L
156l
11°6L

5L
fFe6L

70 mm

90 mm

TARAPACK
GRAN RESERVA

La base para esta mezcla proviene de nuestros propios vifiedos en Isla de Maipo, sub-regién
dentro del Valle del Maipo en Chile. La mezcla tiene su origen en 4 sectores distintos del
vifiedo y fue criada en barricas de roble francés y americano por 14 meses. El vino presenta un
color rojo profundo con matices violdceos, aromas de fruta roja como granada y ardndano
junto con notas de nuez moscada. En boca exhibe sabores de fruta roja como cereza seca y
granada junto con especias; de buena estructura y final sabroso.

Importado por:

Importadora y Exportadora de Bebidas Alcohélicas, S.A.
(IMPOBESA) Km. 16.5 Carretera Roosevelt 4-81 Zona 1 Mixco.
Telefax 2470-9696 Ext. 330. Distribuido por LA NACIONAL
DECRETO 90-97: "EL EXCESO EN EL CONSUMO DE ESTE
PRODUCTO ES DANINO PARA LA SALUD DEL CONSUMIDOR"
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Producido y Embotellado Por Vifia San Pedro Tarapacé SA., Isa de Maipo s/n, Chile.
Contiene Sulfitos - Producto Chileno - ENVASADO EN CHILE

www-TARAPACA-cL

EAN-13
780434090117-0

V2054020

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

90 x 70 mm.

Estate Label 8
Acuoso Mate
Offset / Engomado

Colores . .

Negro 50%
Negro



